



J. J. Vitalli

CNPJ: 08.658.622/0001-13 I.E.: 049/0046894

Rua: Mauricio Cardoso, 737 - sala 03 - Centro Frederico

Westphalen-RS CEP: 98400.000

Fone: (55) 3744-1575 WhatsApp (55) 98443-1575

E-mail: jaime@vitaza.com.br

Companhia de Saneamento Municipal

Juiz de Fora/MG

Pregão Eletrônico N° 41/2021

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA E / OU MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5	Arco de serra 12". Descrição: arco de serra cabo fechado de 12". Linha profissional (para serviço pesado - ferramentas para uso doméstico não atendem). Corpo em aço carbono, ou aço niquelado. Projetado para serras de 12" (300mm) tensionada por uma porca borboleta localizada na parte frontal do arco para facilitar o tensionamento da lâmina. Cabo em polipropileno, ergonômico, resistente e fechado para proteção do usuário. Marcação visível e de forma indelével. Ref: 143197	UN	20,00	Worker	38,59	771,80
6	Cabo de enxada, torneado (de primeira qualidade). Descrição: cabo de madeira garapeira de alta qualidade, torneado e lixado, isento de nós, cascas, fendas e protegidos contra ataque de insetos. Comprimento de 1500 mm. Ref: 1031	UN	120,00	Crop	14,72	1.766,40
7	Cabo de madeira para pá de 1200 mm. Descrição: Cabo de madeira de origem legal, acabamento da superfície lixado. Comprimento: 1200mm Largura: 37mm Altura: 25mm Peso máximo: 1,15 Kg. Ref: 1228	UN	30,00	Crop	14,30	429,00
11	Desempenadeira estriada 17 x 30cm. Descrição: desempenadeira estriada, confeccionada em poliestireno de alto impacto. Ref: 570-S	UN	20,00	Pincéis Roma	8,68	173,60
12	Ducha higiênica. Descrição: ducha higiênica completa (registro, gatilho e flexível com 1,20 m), cromada. Ref: 853801	UN	10,00	Liege	61,88	618,80
13	Enxada 2,5 libras. Descrição: enxada larga sem cabo 2,5 libras, olho 38mm de diâmetro. Produzida em aço carbono SAE 1045, temperado c/ dureza 35 a 40 HRC na área do corte, revenido, com proteção anti corrosiva e perfeito acabamento, de acordo c/ NBR 6413-1/2011. Sem cabo. Medidas aproximadas: largura 31,5 cm e comprimento 23,5 cm. Ref: 050-25	UN	20,00	Pandolfo	30,00	600,00

J. J. Vitalli

Rua Mauricio Cardoso, 737, Sala 3 - Centro - Frederico Westphalen - RS

Fone/Fax: (55)3744-1575 - WhatsApp (55) 98443-1575- E-mail: jaime@vitaza.com.br

15	Marreta 1 kg. Com cabo. Descrição: cabeça forjada em aço SAE 1045 especial. Tratamento temperado e revenido. Dureza: 35 a 45 HRC na área do choque. Acabamento polido na área de choque. Proteção pintura preta. Cabo de madeira envernizado, fixado com cunha metálica. Conforme NBR 15872-2010 emenda 1:2011. Ref: 876585	UN	30,00	Tenace	25,90	777,00
16	Martelo unha 20mm. Descrição: cabeça forjada em aço carbono SAE 1045, acabamento polido, temperado e revenido, com pintura de acabamento e proteção anticorrosiva, de acordo c/NBR 1486/11. Martelo de unhas, também designado por martelo de carpinteiro, tem uma extremidade fendida para arrancar pregos. Cabo de madeira lixado, envernizado, isento de nós, feras e trincas, de acordo com a NBR 10762 atualizada, fixado c/ epóxi. Ref: 102083	UN	2,00	Worker	19,24	38,48
18	Picareta 5,5 libras - consumo. Descrição: picareta ponta e pa estreita (comum), sem cabo, fabricada em aço SAE 1045, forjada em peça única, sem utilização de soldas. Tratamento térmico nas extremidades, pintura de acabamento e proteção anti corrosiva. Ref: 002-56	UN	50,00	Pandolfo	53,75	2.687,50
19	Ponteiro de aço (048) 18mm X 12". Descrição: acabamento em pintura eletrostática. Fabricado em aço carbono SAE 1045. Ponta e cabeças temperadas formato hexagonal. Ref: 115428	UN	50,00	Collins	19,89	994,50
20	Talhadeira (048) 18mm x 12". Descrição: corpo fabricado em aço carbono temperado, SAE 1045. Tratada termicamente segundo especificação técnica de ferramentas para golpes. Corpo hexagonal. Acabamento com pintura eletrostática. Com extremidade oxidadas e ponta polida. Ref: 101915	UN	20,00	Collins	19,88	397,60

Valor total da proposta: R\$ 9254,68 (Nove mil, Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos.)

Prazo de validade da proposta: 90 (Noventa) dias a contar da data de abertura da Proposta de Preços.

Prazo de entrega do material: 30 (Trinta) dias corridos a contar da data do recebimento da Nota de Empenho.

Pedido Mínimo: R\$ 700,00.

Declaro que nos preços propostos encontram-se inclusos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

Declaramos total concordância com os termos do edital em referência e das condições da presente licitação.

Todos os produtos possuem prazo de garantia de acordo com as previsões legais do código de defesa do consumidor e das condições previstas no edital.

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: C.E.F.

Ag: 0475

CC: 03000216-8

Frederico Westphalen/RS, 10 de maio de 2021. **J.J. VITALLI**

J. J. Vitalli

Rua Mauricio Cardoso, 737, Sala 3 - Centro - Frederico Westphalen - RS CENTRO - CEP 98400-000
Fone/Fax: (55)3744-1575 - WhatsApp (55) 98443-1575- E-mail: jaimed@vitali.com.br

Jaime José Vitalli

08658622/0001-13

R. MAURICIO CARDOSO, 737, SL. 03

CENTRO - CEP 98400-000

FREDERICO WESTPHALEN - RS